宜春职业技术学院

文   件
宜职〔2010〕96号

关于2009年院级课题评审结项的通知
院直各部门、各系（院、部、所）：

2009年12月，科研处依据《宜春职业技术学院院内课题管理办法》，组织有关专家对我院首批课题进行评审，经院学术委员会审议，院党委会审定，同意下列课题予以结项。
	编  号
	课 题 名 称
	负责人
	成果形式
	结题时间

	YZZD2009-01
	我院办学水平评估的理论与实践研究
	杨云山
	论文
	2009.12

	YZZD2009-02
	高职院校实训基地建设的研究
	高健群
	论文
	2009.12

	YZZD2009-03
	我院实验实训基地建设问题研究
	刘爱民
	论文
	2009.12

	YZZD2009-04
	我院高职生心理健康现状、问题及对策研究
	姜智荣
	论文
	2009.12

	YZZD2009-05
	我院“双师型”教师队伍建设研究
	黄发生
	论文
	2009.12

	YZZD2009-06
	人体学教学改革的研究
	甘晟光
	论文
	2009.12

	YZZD2009-07
	幼儿园活动设计与实践课程教学改革研究
	揭  青
	论文
	2009.12

	YZZD2009-08
	《小学语文教学法》教学改革研究
	钟媛玲
	论文
	2009.12

	YZZD2009-09
	学前教育专业体育教学改革的研究
	黄晓红
	论文
	2009.12

	YZZD2009-10
	PLC课程教学改革的研究
	丁国香
	论文
	2009.12

	YZYB2009-11
	大鼠性肛裂病的肠道传输功能及病理变化的实验研究
	巫全胜
	论文
	2009.12

	YZYB2009-12
	信息技术在企业管理中应用的实施
	王建民
	论文
	2009.12

	YZYB2009-13
	基于数控加工原型的快速高精模具技术研究与开发
	刘  勇
	论文
	2009.12

特此通知

                       二○一○年十月二十八日
 主题词：院级课题    评审结项    通知

 宜春职业技术学院党政办公室    2010年10月28日印发
                                          共印10份